КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 года № 455 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 22 июня 2023 года № 426 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета

муниципального образования город Армавир»

 В связи с изменением данных у ряда кандидатур, утвержденных на занесение
на Доску Почета муниципального образования город Армавир, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Армавирской городской Думы от 22 июня
2023 года № 426 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета муниципального
образования город Армавир» следующие изменения:

строки № 4,7,11,14,26,30,31,32,35,40 изложить в новой редакции:

.
№

Фамилия, Имя, Отчество Место работы, занимаемая должность

4 Близнюкова Татьяна
Николаевна

АО СЗ «Домостроитель», машинист крана цеха
крупнопанельного домостроения

7 Гирина Ольга Николаевна Филиал АО «НЭСК» «Армавирэнергосбыт», главный
специалист Армавирского участка

11 Демченко Ирина
Васильевна

ГБУЗ «Армавирский кожно-венерологический
диспансер» МЗ КК, заведующий
дерматовенерологическим отделением-врач-
дерматолог

14 Камалов Ильдар Рубенович Общественная организация «Татарская
национально-культурная автономия города
Армавира «Батыр», председатель

26 Овсепян Светлана
Павловна

ООО «Метрополис», начальник производства

30 Ряскина Лилия Николаевна МП «КШПиТ», повар

31 Сачков Иван Андреевич Филиал АО «Электросети Кубани»
«Армавирэлектросеть», начальник
электротехнической лаборатории

32 Свечникова Алевтина
Сергеевна

АЭМЗ филиал ОАО «ЭЛТЕЗА», главный метролог,
председатель первичной профсоюзной организации

35 Ставицкая Евгения
Сергеевна

ГБПОУ КК «Армавирский техникум технологии и
сервиса», директор

40 Фисун Виктор Николаевич Первичная ветеранская организация ветеранов
Армавирского ВВАУЛ и ветеранов ВВС РФ,

председатель

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков